Prefeitura Municipal de Itapiranga/AM e a Empresa ROCHA E SOUZA ENGENHARIA 

LTDA-ME, CNPJ Nº 16.483.053/0001-40. 

Data de assinatura do Contrato: 02 de janeiro de 2025. 

Objeto: SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS, FISCALIZAÇÃO 

DE OBRAS E CONSULTORIAS DE ENGENHARIA 

Valor mensal: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

Valor Total: R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.08.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

15.122.0011.2028.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Infraestrutura